Idem. Jurnal Nr. 21 (9 dec. 1899 - 21 aug. 1900). [Manuscris tip
carte]. 37 f.

Idem. Jurnal Nr. 22 (14 aug. 1900 - 31 dec. 1902). [Manuscris tip
carte]. 249 f.

Idem. Jurnal Nr. 23 (14 ian. 1903 - 13 ian. 1904). [Manuscris tip
carte]. 127 f.

Idem. Jurnal Nr. 24 (14 ian. 1904 - 13 ian. 1905). [Manuscris tip
carte]. 73 f.